
 

2026年 2月 5日 

お客様各位 

株式会社京葉エナジー 

千葉県稲毛区長沼原町 716－2 

TEL：043-250-8811 

FAX：043-250-8919 

 

《降雪による影響について》 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

早速で御座いますが、2 月 7 日（土）から 2 月 8 日（日）にかけて降雪により

大きな影響を及ぼす予報となっております。 

 

今後の天候により、2 月 7 日（土）及び 2 月 8 日（日）の廃棄物回収業務に大

きな影響が発生する見込みで御座います。 

 

可能な限りの回収業務を行う事としておりますが、安全運行に支障がでる状態

である場合は出庫の中止、収集途中での業務の取り止めなどの状況に応じた緊

急な判断をさせて頂く場合があります。 

また、収集ができる状態であっても大幅な遅延が発生する恐れが御座います。 

 

大変なご迷惑をお掛け致しますが、 

回収が出来なかった場合は、9日（月）の回収とさせて頂きたく存じます。 

何卒、予めのご理解、ご了承をお願い申し上げます。 

 

 


